
ACTION ENHANCEMENT TRIGGER BODY FOR GLOCK® - APEX
TACTICAL SPECIALTIES INC ACTION ENHANCEMENT TRIGGER BODY
FOR GLOCK® PURPLE

> > > Pistoolin osat Laukaisukoneiston osat Liipasimen osat Liipasimet

Apex Tactical Action Enhancement Trigger Glock®: suora vaihto alkuperäiselle
polymeerivivulle, joka vähentää esivetomatkaa, kokonaismatkaa ja laukaisun
palautusta. Tarjoaa sujuvan noston ja palautuksen samalla kun se tuottaa tarkan
laukaisun. Odotetut tulokset: Suora vaihto alkuperäiselle polymeerivivulle
Sujuvoittaa nostoa ja palautusta Vähentää laukaisun esivetomatkaa,
kokonaismatkaa ja palautusetäisyyttä Tarkan laukaisun katkaisu Keskelle
sijoitettu kääntyvä turvamekanismi säilyttää alkuperäiset turvallisuusarvot. Vivun
käyttö on mahdollista lähes kaikissa nykyisissä Glock®-mallisissa pistoleissa,
mukaan lukien G43. Vivun ei ole tarkoitus toimia kapeammassa rungossa, kuten
mallissa 42. Ei sovi Gen 4 laukaisupalkin kanssa. Vivun käyttö vaatii asiakkaan
alkuperäisen Gen 3 laukaisupalkin käyttöä (ja alkuperäisen laukaisimen
poistamista) tai asennusta erikseen ostettuun alkuperäiseen laukaisupalkkiin
(HUOM: alkuperäisen laukaisimen poistaminen laukaisupalkista vaatii koko
kokoonpanon vaihtamisen takaisin alkuperäiseksi). Ei sovi Gen 4 laukaisupalkille
tai Gen 5 Glockeille.

Ominaisuudet

Nimi: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC ACTION ENHANCEMENT TRIGGER BODY FOR GLOCK®
PURPLE
Valmistaja: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC
Tuotenro: 100023506
Valm.nro: 102-162
Asetyyppi: Glock
Malli: 39,10,20,19,26,38,32,35,23,40,41,21,18,28,31,27,37,22,29,36,17,23C,30,25,33,43,34,24
Tyyli: Competition,Enhanced
Viimeistely: Purple
Toimituksen paino: 0.02kg
Toimituksen korkeus: 19mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 149mm
UPC: 854263007074

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c
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ACTION ENHANCEMENT TRIGGER BODY FOR
GLOCK® TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit Apex Tactical Action Enhancement Triggerin Glock®pistooleihin. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuustietoja ja ohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että liipaisimen käsittely ja käyttö tapahtuvat kaikkien sovellettavien lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Kohtele aina asetta ikään kuin se olisi ladattu, ja noudata kaikkia standardeja aseiden turvallisuuskäytäntöjä.
Pidä liipaisin ja kaikki asekomponentit lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti liipaisin ja ase varmistaaksesi, että ne ovat kunnossa.
Jos kohtaat ongelmia liipaisimen tai aseen kanssa, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä pätevään
asekorjaajaan.

Erityiset turvallisuusvarotoimet
Apex Tactical Action Enhancement Trigger on suunniteltu käytettäväksi lähes kaikissa nykyisissä
Glock®mallipistooleissa, lukuun ottamatta Glock®mallia 42 ja Gen 4 Trigger Baria.
Älä käytä tätä liipaisinta Gen 4 tai Gen 5 Glock® malleissa.
Varmista, että liipaisin on yhteensopiva tietyn Glock®mallisi kanssa ennen asennusta.
Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty ennen liipaisimen asennuksen aloittamista.
Käytä vain alkuperäistä Gen 3 liipaisinpalkkia tai erikseen ostettua tehdasliipaisinpalkkia asennukseen.
Tehdasliipaisimen poistaminen liipaisinpalkista vaatii koko kokoonpanon palauttamista alkuperäiseksi.
Varmista, että ymmärrät tämän prosessin ennen jatkamista.
Näiden varotoimien noudattamatta jättäminen voi johtaa aseen toimintahäiriöihin tai turvallisuusongelmiin.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että Glock®aseesi on täysin tyhjennetty.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien lyöntityökalu ja puhdas työtila.

Tehdasliipaisimen poistaminen

Poista huolellisesti tehdasliipaisin Glock®aseestasi valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että et vahingoita mitään komponentteja poistamisen aikana.

Apex Tactical liipaisimen asentaminen

Aseta Apex Tactical Action Enhancement Trigger liipaisinpalkin kohdalle.
Asenna liipaisin valmistajan ohjeiden mukaan varmistaen, että se on tiukasti kiinnitetty.
Tarkista, että liipaisin toimii oikein suorittamalla toimintatestin.

Toimintatesti

Asennuksen jälkeen suorita toimintatesti varmistaaksesi, että liipaisin toimii sujuvasti ja turvallisesti.
Jos havaitset ongelmia, ota yhteyttä pätevään asekorjaajaan ennen aseen käyttöä.

Säännöllinen huolto

Tarkista säännöllisesti liipaisin ja ase varmistaaksesi, että ne toimivat oikein ja turvallisesti.
Puhdista ja voitele liipaisin valmistajan suositusten mukaisesti.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos liipaisin tai jotkin komponentit ovat vaurioituneet, hävitä ne asianmukaisesti ja tavalla, joka estää
valtuuttamattoman käytön.

Lisätietoja varten
Kaikkien Apex Tactical Action Enhancement Triggeriin liittyvien kysymysten tai huolenaiheiden osalta, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä asiakastukeen asianmukaisilla kanavilla. Varmista aina, että käytät
virallisia resursseja saadaksesi tarkimmat ja ajantasaisimmat tiedot.

Noudattamalla näitä ohjeita ja suosituksia voit auttaa varmistamaan Apex Tactical Action Enhancement Triggerin
turvallisen ja tehokkaan käytön Glock®pistooleissa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen, ja nauti
parannetusta ampumakokemuksesta!
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